[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	____11.03.2011_______
	                                 № ______138-р____

Томск
Об утверждении Положения об областном конкурсе «Детский сад года»
1. В связи с изменением условий проведения областного конкурса «Детский сад года» утвердить Положение о конкурсе «Детский сад года» в новой редакции (Приложение 1).
2.  Утвердить периодичность проведения областного конкурса «Детский сад года» 1 раз в 2 года.
3. ОГКУ РЦРО (Лыжина Н.П.) довести до сведения муниципальных органов управления образованием Положение об областном конкурсе «Детский сад года» в новой редакции.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на Шушпанову О.В., начальника отдела развития образования ДОО ТО.
Начальник     Департамента                                                               Л.Э. Глок

Исполнитель Лыжина Н.П.

51-56-66